
 

Poz. 77 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 

 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 24 czerwca 2025 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW ośrodka 

badawczego Centrum Badań Regulacji i Konkurencji (CBRK) 

 

 

 Na podstawie § 10 ust. 4  Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych ( Monitor 

UW z 2023 r. poz.317) oraz w związku z uchwałą nr 35 Rady Wydziału Nauk 

Ekonomicznych z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW ośrodka badawczego Centrum 

Badań Regulacji i Konkurencji (CBRK) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się wydziałową jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum Badań 

Regulacji i Konkurencji (CBRK) 

2. Do zadań ośrodka badawczego Centrum Badań Regulacji i Konkurencji (CBRK) 

należy w szczególności: 

1) Realizacja badań naukowych i publikacja analiz dotyczących polityki 

regulacyjnej oraz konkurencji; 

2) Organizacja seminariów, warsztatów i konferencji z udziałem krajowych i 

zagranicznych ekspertów; 

3) Wsparcie procesu dydaktycznego poprzez angażowanie studentów i 

doktorantów  w realizowane projekty badawcze; 

4) Przygotowanie ekspertyz oraz szkoleń dla instytucji administracji publicznej i 

organów regulacyjnych; 

5) Budowa relacji z partnerami międzynarodowymi i udział w projektach 

badawczych finansowanych ze środków zewnętrznych ( np. Horyzont Europa); 

6) Promocja otwartej nauki oraz transparentności polityk gospodarczych. 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



3. Zespół założycielski ośrodka badawczego Centrum Badań Regulacji i 

Konkurencji (CBRK) tworzą:  

 
            Dr hab. Łukasz Grzybowski,  Kierownik, Wydział Nauk Ekonomicznych 
            Dr Maciej Sobolewski, Wydział Nauk Ekonomicznych, 
            Monica Barahona-Varon, (doktorantka). 
  
 

§ 2 

 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

   Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 

 


